## 2018 MISS UNIVERSE JAPAN NAGANO

平成20年1月18日 2018ミス・ユニバース・ジャパン長野大会本部 [(株)サーラアビリタ内]

## 2018 ミス・ユニバース・ジャパン長野大会の開催について

平成30年2月2日(金)メルパルク長野1階ホールにおいて2018ミス・ユニバース・ジャパン長野大会を開催します。

「知性・感性・人間性・内面・自信」を兼ね備えた、女性の基準となるオピニオンリーダーの創造を目指す、 ミス・ユニバース・ジャパン長野大会を開催いたします。

1952年に始まったミス・ユニバース。大会は世界各国の都市で開催され、世界80か国以上の代表が参加して世界一の栄冠を競い合う美の祭典です。1996年から 2015年までドナルド・トランプ氏が経営権を保有。ミス・ワールド、ミス・インターナショナル、ミス・アースと合わせて世界4大ミスコンテストとも呼ばれ、世界的に知名度の高いミス・コンテストの1 つとなっています。また、2017年度ミス・ユニバース日本代表の阿部桃子さんが2018年1月10日に安倍晋三首相を表敬訪問するなど、国内での注目も高まっています。ミス・ユニバース・ジャパン長野大会は、「世界一の美女」を目指すオピニオンリーダーをプロデュースし、成長プロセスを描く美の祭典です。長野大会では、ミス・ユニバース日本大会に参加する長野代表を選出するコンペティションとなります。

つきましては、事前の広報及び当日の取材に御配慮くださるようお願い申し上げます。なお、取材いただける場合は、別途御案内いたします「取材要領」に基づき、取材申込書の提出をお願い申し上げます。

記

## 1「ミス・ユニバース・ジャパン長野大会」の概要

- (1)日時:平成30年2月2日(金)18時00分開場 (※招待制)
- (2) 実施: 18時30分~21時00分
- (3)会場:メルパルク長野 1階ホール
- (4)運営:アズール株式会社
- (5)協力:株式会社サーラアビリタ、有限会社イー・オフィス、エスティウーマン株式会社、他
- (6)主な内容:
- ・元メンズノンノモデル、マーク・パンサー (Marc Panther) さんをゲスト招聘
- ・その他ゲスト:
  - ・2012ミス・ユニバースジャパン準グランプリ松井由貴美
  - ・2012ミス・ユニバースジャパンTOP5 清水絵夢
  - ・2012ミス・ユニバース長野大会審査員特別賞/2013同大会3位 富井翔子
  - ・2014ミス・ユニバース長野大会準グランプリ 小林愛実
- ・ファイナリスト16名によるカジュアル、水着、ドレス審査
- ・グランプリとマーク・パンサーさんによるインタビュー及びフォトセッション
- ·司会: abn 松坂彰久アナウンサー、清水翔子(サーラアビリタ所属)
- ·その他内容については、HP(https://muj-nagano.jp/)で順次公表

問い合わせ先

2018 ミス・ユニバース・ジャパン長野大会本部 長野市南千歳1-3-7 アイビースクエア 8F[(株)サーラアビリタ内] TEL026-223-5505 (担当 南<みなみ>)